2
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»___________________                                                             № ___
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского района
от 07.02.2019 № 42 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства в рамках
[bookmark: _GoBack]реализации муниципальной программы развития
малого и среднего предпринимательства
на территории Ханты-Мансийского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 N 504-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации" и на основании Устава Ханты-Мансийского района:
	             1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 07.02.2019 № 42 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и  среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы развития малого и среднего предпринимательства на территории Ханты-Мансийского района» изменение, изложив подпункт 5 пункта 9 в следующей редакции:
       5) согласие получателя субсидии (за исключением хозяйственных товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидию и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления субсидий».
         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 09.02.2019 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего деятельность комитета экономической политики.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин